
Σελίδα 1 από 5 
 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Τσούμα Βασιλική  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 
                               Αριθ.Αποφ. 778/2022 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 26 

26η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 29η Ιουνίου 2022 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 

πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/193853/1070/24-06-2022 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε 

νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση 

συμμετείχαν επί του συνόλου έντεκα (11) μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1. Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  

2. Δημητρογιάννης Λάμπρος – Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

3. Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

4. Μπονάνος Χαράλαμπος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5. Καπλάνης Διονύσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

6. Καρπέτας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

7. Μωραΐτης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

8. Παπαδόπουλος Παναγιώτης - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

9. Κοντογιάννης Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

10. Λύτρας Ιωάννης - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

Στη συνεδρίαση δεν συμμετείχε καίτοι προσκλήθηκε το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ. Σπηλιόπουλος 

Κωνσταντίνος.  

 

ΑΔΑ: Ρ7787Λ6-ΟΥΣ



Σελίδα 2 από 5 
 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Καρακωνσταντή Μαρία – Ηλίζα και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 14ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Α) Έγκριση 

τροποποίησης – χρονικής παράτασης, χωρίς αύξηση του οικονομικού αντικειμένου, της αριθμ. πρωτ.: 

157759/3-6-2022 σύμβασης που υπεγράφη μεταξύ της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και της 

εταιρείας «ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΠΕ- STRATIS ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ» για 

την Παροχή Υπηρεσιών Εξωτερικής Εμπειρογνωμοσύνης για την Υλοποίηση των Παραδοτέων 3.2.1, 

3.2.2, 3.2.4, 4.2.2, 4.2.3, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3 και 5.2.4 της Πράξης με Ακρωνύμιο “AI-SMART” στα πλαίσια 

του Προγράμματος Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας Interreg V-A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020. Β) 

Εξουσιοδότηση για την υπογραφή της σχετικής τροποποιητικής σύμβασης».  

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/186643/10675/20-06-2022 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Οικονομικής Πολιτικής και Δημοσιονομικού Ελέγχου της Π.Δ.Ε. κ. Φίλια Ανδρέα /Δ/νση Οικονομικού – 

Δημοσιονομικού Ελέγχου της Π.Δ.Ε. – Τμήμα Προμηθειών, η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» με το οποίο συστήθηκαν και 
συγκροτήθηκαν οι  Περιφέρειες ως ΝΠΔΔ - ΟΤΑ Β’. 
2. Την αριθμ. 853/8.1.2021 (ΦΕΚ.79Β’/15.1.2021) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αριθ.178/26.11.2020 
απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου και με την οποία τροποποιείται η υπ’ αριθ. 248595/27.12.2016 του 
Γενικού Γραμματέα, σχετικά με την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ.4309/Β’/30.12.2016). 
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Β/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/τ.Α/9-3-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση 
του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους το μείς της 
άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία. 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 «Σκοπός» του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ.143Α’) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
6. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/τ.Α/13-07-2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικούμενων οργάνων 
στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 
7. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» και την υπ’ αριθμό 
2/100018/0026/30-12-2016 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. περί «κοινοποίησης διατάξεων σχετικά με την ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχής οδηγιών». 

ΑΔΑ: Ρ7787Λ6-ΟΥΣ



Σελίδα 3 από 5 
 

8. Την υπ αριθμ 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, περί επικύρωσης των 
αποτελεσμάτων των περιφερειακών εκλογών της 26ης Μάιου 2019 και 2ας Ιουνίου 2019 και το από 29/08/2019 
πρακτικό ορκωμοσίας της νέας περιφερειακής αρχής της Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας.  
9. Την υπ’ αριθμ. 9406/191/13-1-2022 (ΦΕΚ 27/τ.ΥΟΔΔ/20-1-2022) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας με θέμα  «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» 
10. Την υπ’ αριθμ. 9405/190/13-1-2022 (ΦΕΚ 141/τ.Β/20-1-2022) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας με θέμα  «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους 
Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας»  
11. Την υπ. αριθμ. 9456/193/14-1-2022 (ΦΕΚ 26/τ. ΥΟΔΔ /20-1-2022) απόφαση  του Περιφερειάρχη  Δυτικής  
Ελλάδας  με θέμα «Ορισμός Προέδρου και μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας» 
12. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 40 «Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής ΟΤΑ α και β  βαθμού και 
Επιτροπής Ποιότητας Ζωής ΟΤΑ α βαθμού» του Ν.4735/2020 (197Α/12-10-2020), που αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ.87Α’) «Σχέδιο Καλλικράτης» «αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής περιφερειών» 
13. Την υπ’ αριθ. 71/2021  (ΑΔΑ:Ω8ΣΝ7Λ6-4Ι3) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου, «Έγκριση 
προϋπολογισμού Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας οικονομικού έτους 2022». Η απόφαση αφού ελέγχθηκε ως 
προς την νομιμότητά της, βρέθηκε νόμιμη με την υπ’ αριθ. 234546/31-12-2021 (ΑΔΑ:6ΝΥΦΟΡ1Φ-ΡΙΣ) απόφαση 
του συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου. 
14. Την από 26-02-2019 έγκριση του έργου AI Smart (Adriatic Ionian SMAll poRT Network), από την 6η Επιτροπή 
Παρακολούθησης του Προγράμματος 
15. Την  αριθμ. πρωτ. 86805/2-9-2019 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων περί ένταξης 
του έργου στο  Π.Δ.Ε. της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και ειδικότερα τη ΣΑΕΠ 2019ΕΠ32260005  
16. Το Εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο (Application Form) του Έργου AI Smart (Adriatic Ionian SMAll poRT Network) 
17. Το υπογεγραμμένο Σύμφωνο Συνεργασίας (Partnership Agreement) ανάμεσα στους εταίρους του Έργου AI 
Smart (Adriatic Ionian SMAll poRT Network),. 
18. Το εγχειρίδιο Εφαρμογής του Προγράμματος Χρηματοδότησης 
19. Τις οδηγίες προς τους Έλληνες Εταίρους από την Ειδική Υπηρεσία Αρχής Πληρωμής του Υπουργείου 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας. 
20. Την αριθ. 1373/2013  απόφασης της Ο.Ε. της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας περί έγκρισης των όρων της 
διακήρυξης 
21. Την  υπ. αριθ. πρωτ. οικ. 354197/18634/03-12-2021 διακήρυξη για την ανάδειξη αναδόχου για την παροχή 
υπηρεσιών εξωτερικής εμπειρογνωμοσύνης για την υλοποίηση των παραδοτέων 3.2.1, 3.2.2, 3.2.4, 4.2.2, 4.2.3, 
5.2.1, 5.2.2, 5.2.3 και 5.2.4 της πράξης με ακρωνυμιο «AI-SMART», συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 
μέχρι του ποσού των 146.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. και με κριτήριο επιλογής την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής 
22. Την αριθμ. 182/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν τα πρακτικά Νο1 και 
Νο2 της επιτροπής αξιολόγησης των προσφορών του διαγωνισμού κάτω των ορίων για την Παροχή Υπηρεσιών 
Εξωτερικής Εμπειρογνωμοσύνης για την Υλοποίηση των Παραδοτέων 3.2.1, 3.2.2, 3.2.4, 4.2.2, 4.2.3, 5.2.1, 5.2.2, 
5.2.3 και 5.2.4 της Πράξης με Ακρωνύμιο “AI-SMART” στα πλαίσια του Προγράμματος Ευρωπαϊκής Εδαφικής 
Συνεργασίας Interreg V-A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020 και αναδείχθηκε ο προσωρινός ανάδοχος. 
23. Την αριθμ. 417/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε το πρακτικό Νο3 της 
επιτροπής αξιολόγησης των προσφορών του διαγωνισμού κάτω των ορίων για την Παροχή Υπηρεσιών 
Εξωτερικής Εμπειρογνωμοσύνης για την Υλοποίηση των Παραδοτέων 3.2.1, 3.2.2, 3.2.4, 4.2.2, 4.2.3, 5.2.1, 5.2.2, 
5.2.3 και 5.2.4 της Πράξης με Ακρωνύμιο “AI-SMART” στα πλαίσια του Προγράμματος Ευρωπαϊκής Εδαφικής 
Συνεργασίας Interreg V-A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020 και αναδείχθηκε ο οριστικός ανάδοχος. 
24. Την  αριθμ. πρωτ. 157759/3-6-2022 σύμβαση  που υπεγράφη μεταξύ της ΠΔΕ και της εταιρείας  
«ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΠΕ- STRATIS ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ»  για την Παροχή 
Υπηρεσιών Εξωτερικής Εμπειρογνωμοσύνης για την Υλοποίηση των Παραδοτέων 3.2.1, 3.2.2, 3.2.4, 4.2.2, 4.2.3, 
5.2.1, 5.2.2, 5.2.3 και 5.2.4 της Πράξης με Ακρωνύμιο “AI-SMART” στα πλαίσια του Προγράμματος Ευρωπαϊκής 
Εδαφικής Συνεργασίας Interreg V-A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020 
 
Η διάρκεια ισχύος της αριθμ. 157759/3-6-2022 σύμβασης  που υπεγράφη μεταξύ της ΠΔΕ και της εταιρείας  
«ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΠΕ- STRATIS ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ»  για την Παροχή 
Υπηρεσιών Εξωτερικής Εμπειρογνωμοσύνης για την Υλοποίηση των Παραδοτέων 3.2.1, 3.2.2, 3.2.4, 4.2.2, 4.2.3, 

ΑΔΑ: Ρ7787Λ6-ΟΥΣ



Σελίδα 4 από 5 
 

5.2.1, 5.2.2, 5.2.3 και 5.2.4 της Πράξης με Ακρωνύμιο “AI-SMART” στα πλαίσια του Προγράμματος Ευρωπαϊκής 
Εδαφικής Συνεργασίας Interreg V-A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020 είναι η 11/07/2022. Σύμφωνα με το νέο τεχνικό 
δελτίο του έργου η καταληκτική ημερομηνία (end date) του έργου είναι πλέον η 10/07/2023 με αποτέλεσμα 
όλα τα παραδοτέα του προγράμματος να έχουν μετατεθεί για αυτή την ημερομηνία. Δεδομένου του νέου 
χρονικού προγραμματισμού του προγράμματος και της αντίστοιχης μετάθεσης της υλοποίησης των 
παραδοτέων, ο ανάδοχος κατέθεσε αίτημα παράτασης της ισχύος της σύμβασης  μέχρι την 10/07/2023. Η 
ομάδα έργου, με το αριθμ. 181419/2151/15-6-2022 έγγραφο, αποδέχθηκε την ανωτέρω τροποποίηση.  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, παρακαλούμε για την : 
Έγκριση τροποποίησης-παράτασης, χωρίς αύξηση του οικονομικού αντικειμένου,  της αριθμ. πρωτ. 157759/3-
6-2022 σύμβασης  που υπεγράφη μεταξύ της ΠΔΕ και της εταιρείας  «ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΠΕ- STRATIS ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ»  για την Παροχή Υπηρεσιών Εξωτερικής Εμπειρογνωμοσύνης 
για την Υλοποίηση των Παραδοτέων 3.2.1, 3.2.2, 3.2.4, 4.2.2, 4.2.3, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3 και 5.2.4 της Πράξης με 
Ακρωνύμιο “AI-SMART” στα πλαίσια του Προγράμματος Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας Interreg V-A 
Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020»Εξουσιοδότηση του Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και 
Καινοτομίας για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης. Η τροποποίηση συνίσταται στην διάρκεια ισχύος της 
σύμβασης, η οποία, έπειτα από την τροποποίηση αυτής, θα είναι η 10/07/2023.  
 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο στην κα Διαμαντοπούλου Μαρία – Προϊσταμένη του 

Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού – Δημοσιονομικού Ελέγχου της Π.Δ.Ε. για παροχή 

διευκρινήσεων επί του θέματος. 

 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

 Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

αναφορικά με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α) Εγκρίνει την τροποποίηση – χρονική παράταση ισχύος της σύμβασης έως 10/07/2023, χωρίς 

αύξηση του οικονομικού αντικειμένου, της αριθμ. πρωτ.: 157759/3-6-2022 σύμβασης που υπεγράφη 

μεταξύ της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και της εταιρείας «ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΠΕ- STRATIS ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ» για την Παροχή Υπηρεσιών Εξωτερικής 

Εμπειρογνωμοσύνης για την Υλοποίηση των Παραδοτέων 3.2.1, 3.2.2, 3.2.4, 4.2.2, 4.2.3, 5.2.1, 5.2.2, 

5.2.3 και 5.2.4 της Πράξης με Ακρωνύμιο “AI-SMART” στα πλαίσια του Προγράμματος Ευρωπαϊκής 

Εδαφικής Συνεργασίας Interreg V-A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020, για τους αναφερόμενους στο 

εισηγητικό μέρος της παρούσας λόγους.  

 

ΑΔΑ: Ρ7787Λ6-ΟΥΣ



Σελίδα 5 από 5 
 

Β) Εξουσιοδοτεί τον Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας της Π.Δ.Ε. για 

την υπογραφή της σχετικής τροποποιητικής σύμβασης. 

 

Ο Περιφερειακός Σύμβουλος και τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Μωραΐτης Νικόλαος 

ψήφισε αρνητικά. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

 
Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Τσούμα Βασιλική  

ΑΔΑ: Ρ7787Λ6-ΟΥΣ


		2022-06-30T18:05:59+0300
	Athens




